
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 480 480

OBWIESZCZENIE
MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ1)

z dnia 20 marca 2025 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju 
w sprawie wykazu nieruchomości przekazywanego Krajowemu Zasobowi Nieruchomości 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-
rządzenia Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie wykazu nieruchomości przekazy-
wanego Krajowemu Zasobowi Nieruchomości (Dz. U. poz. 2300), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych rozporządze-
niem Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 5 marca 2024 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wykazu 
nieruchomości przekazywanego Krajowemu Zasobowi Nieruchomości (Dz. U. poz. 370).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 rozporządzenia 
Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 5 marca 2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wykazu nierucho-
mości przekazywanego Krajowemu Zasobowi Nieruchomości (Dz. U. poz. 370), który stanowi:

,,§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.”.

Minister Funduszy i Polityki Regionalnej: K. Pełczyńska-Nałęcz

1) 	 Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Funduszy i Poli-
tyki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 480

﻿

Załącznik do obwieszczenia Ministra Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 20 marca 2025 r. (Dz. U. poz. 480)

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW, INWESTYCJI I ROZWOJU1)

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie wykazu nieruchomości przekazywanego Krajowemu Zasobowi Nieruchomości

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. z 2024 r. poz. 1026 
i 1089 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wzór wykazu nieruchomości przekazywanego Krajowemu Zasobowi Nieruchomości przez 
właściwe organy oraz spółki Skarbu Państwa, zwanego dalej ,,wykazem”, sposób jego prowadzenia i przekazywania.

§ 2. Wzór wykazu określa załącznik nr 1 do rozporządzenia.

§ 3. 1. Wykaz prowadzi się dla działek ewidencyjnych, budynków i lokali.

2. Wykaz przekazuje się w postaci elektronicznej, w formacie XML, za pomocą urządzeń teletransmisji danych lub na 
informatycznych nośnikach danych.

3. W przypadku braku możliwości przekazania wykazu w postaci elektronicznej dopuszcza się przekazanie wykazu 
w postaci papierowej.

4. Informację o lokalizacji przestrzennej działek ewidencyjnych, budynków i lokali położonych na obszarach, dla których 
sporządzono mapy w formie wektorowej, przekazuje się w formacie GML, stosując typy i atrybuty obiektów przestrzennych 
określone w załączniku nr 2 do rozporządzenia. Informację o lokalizacji przestrzennej działek ewidencyjnych, budynków 
i lokali, położonych na obszarach, dla których nie sporządzono map w formie wektorowej, przekazuje się w formacie GML, 
jeżeli jest to możliwe.

5. Informację o lokalizacji przestrzennej działek ewidencyjnych, budynków i lokali określa się w układzie współrzędnych 
płaskich prostokątnych oznaczonym symbolem PL-2000.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia2).3) 

1)	 Na dzień ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej działem administracji rządowej – rozwój regionalny 
kieruje Minister Funduszy i Polityki Regionalnej, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 
2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711).

2) 	 Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 22 listopada 2019 r.
3)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 15 września 2017  r. 

w sprawie wykazu nieruchomości przekazywanego Krajowemu Zasobowi Nieruchomości (Dz. U. poz. 1764), które utraciło moc 
z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy o Krajowym 
Zasobie Nieruchomości oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1309).



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 480

﻿

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 F
in
an
só
w
, I
nw

es
ty
cj
i i
 R
oz
w
oj
u 

z 
dn
ia
 8
 li
st
op
ad
a 
20
19
 r.
 (D

z.
 U
. z
 2
02
5 
r. 
po
z.
 4
80
) Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
14

)

W
ZÓ

R

4)
 	

Ze
 z
m
ia
na
m
i w

pr
ow

ad
zo
ny
m
i p
rz
ez
 §
 1
 p
kt
 1
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M

in
is
tra
 F
un
du
sz
y 
i P
ol
ity
ki
 R
eg
io
na
ln
ej
 z
 d
ni
a 
5 
m
ar
ca
 2
02
4 
r. 
zm

ie
ni
aj
ąc
eg
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ie
 w
 s
pr
aw

ie
 w
yk
az
u 
ni
er
uc
ho
m
oś
ci
 

pr
ze
ka
zy
w
an
eg
o 
K
ra
jo
w
em

u 
Za
so
bo
w
i N

ie
ru
ch
om

oś
ci
 (D

z.
 U
. p
oz
. 3
70
), 
kt
ór
e 
w
es
zł
o 
w
 ż
yc
ie
 z
 d
ni
em

 2
1 
m
ar
ca
 2
02
4 
r.

	
Po
w
oł
an
y 
w
 z
ał
ąc
zn
ik
u 
ar
t. 
29
 u
st
aw

y 
z 
dn
ia
 7
 li
pc
a 
19
94
 r.
 –
 P
ra
w
o 
bu
do
w
la
ne
 (D

z.
 U
. z
 2
02
5 
r. 
po
z.
 4
18
) n
ie
 z
aw

ie
ra
 p
kt
 1
a,
 2
b 
i 1
9a
, n
a 
po
ds
ta
w
ie
 a
rt.
 1
 p
kt
 8
 u
st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
3 

lu
te

go
 2

02
0 

r. 
o 
zm

ia
ni
e 
us
ta
w
y 
– 
Pr
aw

o 
bu
do
w
la
ne
 o
ra
z 
ni
ek
tó
ry
ch
 in
ny
ch
 u
st
aw

 (D
z.
 U
. p
oz
. 4
71
, 6
95
 i 
78
2 
or
az
 z
 2
02
2 
r. 
po
z.
 2
58
). 

 
Za

łą
cz
ni
ki

 do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia

 M
in
ist
ra

 F
in
an
só
w
, I
nw

es
ty
cj
i i

 R
oz
w
oj
u z

 dn
ia

 8 
lis

to
pa

da
 20

19
 r.

 (D
z.

 U
. z

 20
25

 r.
 po

z.
 …

) 
Za
łą
cz
ni
k 
nr

 14)  
W
ZÓ
R 

 
W
yk
az

  
N
IE
R
U
C
H
O
M
O
ŚC

I P
R

Z
E

K
A

Z
Y

W
A

N
Y

 K
R

A
JO

W
E

M
U

 Z
A

SO
B

O
W

I N
IE
R
U
C
H
O
M
O
ŚC

I P
R

Z
E

Z
 W
ŁA

ŚC
IW

E 
O

R
G

A
N

Y
 O

R
A

Z
 S
PÓ

ŁK
I S

K
A

R
B

U
 P
A
Ń
ST
W

A
* 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

Id
en
ty
fik
at
or

 
ob
ie
kt
u 
ba
zy

 
da
ny
ch

 
ew

id
en
cy
jn
yc
h 

w
ed
łu
g 
ew

id
en
cj
i 

gr
un

tó
w

 
i b

ud
yn

kó
w

1  

A
dr

es
 o
bi
ek
tu

 b
az
y 
da
ny
ch

 
ew

id
en
cy
jn
yc
h 
w
ed
łu
g 
ew

id
en
cj
i 

gr
un

tó
w

 i 
bu

dy
nk

ów
2  

N
um

er
 k
się

gi
 

w
ie
cz
ys
te
j, 

 
o 

ile
 je
st 

za
ło
żo
na

 

Po
w
ie
rz
ch
ni
a 

ob
ie
kt
u 
ba
zy

 
da
ny
ch

 
ew

id
en
cy
jn
yc
h 

w
ed
łu
g 
ew

id
en
cj
i 

gr
un

tó
w

 
i b

ud
yn

kó
w

3  

U
sta
le
ni
a 
lo
ka
ln
yc
h 
ak
tó
w

 p
la

no
w

an
ia

 
pr

ze
str

ze
nn

eg
o 
do

ty
cz
ąc
e 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 te
re

nu
 

ni
er
uc
ho

m
oś
ci

4  

In
fo
rm
ac
ja

 o
 p
od

ję
ty
ch

 u
ch
w
ał
ac
h 

na
 p

od
sta

w
ie

 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 5
 li

pc
a 

20
18

 r.
 o

 u
ła
tw

ie
ni
ac
h 

w
 p

rz
yg

ot
ow

an
iu

 i 
re
al
iz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i 

m
ie
sz
ka
ni
ow

yc
h 

or
az

 in
w
es
ty
cj
i t
ow

ar
zy
sz
ąc
yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
02

4 
r. 

po
z.

 1
95
) 

or
az

 in
fo
rm
ac
ja

 o
 w
yd
an
yc
h 
de
cy
zj
ac
h 

o 
w
ar
un
ka
ch

 z
ab
ud
ow

y 
i z

ag
os

po
da

ro
w

an
ia

 te
re

nu
5  

In
fo
rm
ac
ja

 
o 
og
ra
ni
cz
on
yc
h 

pr
aw

ac
h 
rz
ec
zo
w
yc
h 

us
ta
no
w
io
ny
ch

 
na

 n
ie
ru
ch
om

oś
ci

6  

In
fo
rm
ac
ja

 
o 
uż
yt
ko

w
an
iu

 
w

ie
cz

ys
ty

m
7  

In
fo
rm
ac
ja

 o
 u
m
ow

ac
h 

i p
or
oz
um

ie
ni
ac
h 

do
ty
cz
ąc
yc
h 

ni
er
uc
ho

m
oś
ci

 
lu
b 
je
j c
zę
śc
i8  

In
fo
rm
ac
ja

 
o 
zg
ło
sz
on

yc
h 

ro
sz
cz
en
ia
ch

 
w
ob
ec

 
ni
er
uc
ho

m
oś
ci

 
lu
b 
je
j c
zę
śc
i9  

 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

4.1 

4.2 

5.
1 

5.
2 

7.1 

7.2 

7.3 

8.1 

8.2 

8.3 

9.1 

9.2 

9.3 

9.4 

MPZP 

Plan ogólny  
gminy

4a 

6.1 

6.2 

6.3 

6.4 

 

Miejscowość 
i identyfikator TERYT 
miejscowości 

Dzielnica 

Ulica i identyfikator ulicy 

Numer porządkowy, jeżeli 
został nadany budynkowi 

Numer lokalu 

Działka, budynek, lokal 

Powierzchnia 

Przeznaczenie terenu 
 

Profil funkcjonalny strefy 
planistycznej 
 

Uchwała o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej 

Uchwała o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji 
towarzyszącej 

Uchwała o lokalnych 
standardach urbanistycznych 

Decyzja o warunkach 
zabudowy 
i zagospodarowania terenu 

Rodzaj prawa wg słownika 

Rodzaj służebności 

Okres 

Sposób korzystania 
z nieruchomości 

Cel, na który oddano 
nieruchomość 
w użytkowanie wieczyste 

Okres 

Umowa czy porozumienie 

N – nieruchomość Cz. – 
Część nieruchomości 

Działki 

Okres obowiązywania 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

– 
*  

Je
że
li 
po

sz
cz
eg
ól
ne

 ru
br
yk
i n

ie
 zn

aj
du

ją
 w

 ko
nk

re
tn

ym
 pr

zy
pa

dk
u z

as
to

so
w

an
ia

, n
al
eż
y w

pi
sa
ć „

ni
e d

ot
yc
zy
”.

 
1  

N
al
eż
y w

sk
az
ać

 id
en
ty
fik
at
or

 dz
ia
łk
i e
w
id
en
cy
jn
ej
, i
de
nt
yf
ik
at
or

 bu
dy
nk
u i

 id
en
ty
fik
at
or

 lo
ka

lu
, k
tó
ry

 st
an

ow
i a
try
bu
t o

pi
su
ją
cy

 lo
ka
liz

ac
ję

 pr
ze
str

ze
nn

ą d
zi
ał
ki

 ew
id
en
cy
jn
ej
, b
ud
yn
ku

 i l
ok

al
u p

oz
w
al
aj
ąc
y n

a o
kr
eś
le
ni
e p

oł
oż
en
ia

 i o
zn

ac
ze

ni
a n

ie
ru
ch
om

oś
ci

. 
2  

N
al
eż
y u

zu
pe
łn
ić

 w
 na

stę
pu

ją
cy

 sp
os
ób
: w

 pr
zy

pa
dk

u d
zi
ał
ki

 ew
id
en
cy
jn
ej

 na
le
ży

 w
yp

eł
ni
ć k

ol
um

ny
 2.

1–
2.

3,
 w

 pr
zy

pa
dk

u b
ud
yn
ku

 na
le
ży

 w
yp

eł
ni
ć k

ol
um

ny
 2.

1–
2.

4,
 w

 pr
zy

pa
dk

u l
ok

al
u n

al
eż
y w

yp
eł
ni
ć k

ol
um

ny
 2.

1–
2.

5.
 

3  
N
al
eż
y u

zu
pe
łn
ić

 w
 na

stę
pu

ją
cy

 sp
os
ób
: w

 pr
zy

pa
dk

u l
ok

al
u n

al
eż
y 

w
 ko

lu
m

ni
e 4

.1
 w
pi
sa
ć L

, a
 w

 ko
lu

m
ni

e 4
.2

 po
le

 po
w
ie
rz
ch
ni

 uż
yt
ko

w
ej

 lo
ka

lu
 w

 m
²; 

w
 pr

zy
pa

dk
u d

zi
ał
ki

 ew
id
en
cy
jn
ej

 na
le
ży

 w
 ko

lu
m

ni
e 4

.1
 w
pi
sa
ć D

, a
 w

 ko
lu

m
ni

e 4
.2

 po
le

 po
w
ie
rz
ch
ni

 w
 [h
a]

 z 
do

kł
ad
no

śc
ią

 do
 m
²; 

w
 pr

zy
pa

dk
u 

bu
dy
nk
u n

al
eż
y w

 ko
lu

m
ni

e 4
.1

 w
pi
sa
ć B

, a
 w

 ko
lu

m
ni

e 4
.2

 po
le

 po
w
ie
rz
ch
ni

 uż
yt
ko

w
ej

 bu
dy
nk
u w

 m
². 

4  
N
al
eż
y u

zu
pe
łn
ić

 w
ed
łu
g n

as
tę
pu
ją
cy
ch

 za
sa

d,
 pr

zy
 cz

ym
 sk

ró
t M

PZ
P 

oz
na

cz
a m

ie
jsc
ow

y p
la

n z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 pr
ze
str
ze
nn
eg
o:

 
– 

je
że
li 
ni
er
uc
ho
m
oś
ć j
es
t p
oł
oż
on
a w

 gr
an
ic
ac
h o

bo
w
ią
zu
ją
ce
go

 M
PZ

P,
 to

 w
yp
eł
ni
en
iu

 po
dl

eg
a k

ol
um

na
 5.

1,
 

– 
je
że
li 
ni
er
uc
ho

m
oś
ć n

ie
 je
st 
ob
ję
ta

 us
ta

le
ni

am
i M

PZ
P,

 to
 w
yp

eł
ni
en
iu

 po
dl

eg
a k

ol
um

na
 5.

2,
 

– 
je
że
li 
ni
er
uc
ho

m
oś
ć j
es
t p
oł
oż
on

a w
 cz

ęś
ci

 w
 gr
an
ic
ac
h o

bo
w
ią
zu
ją
ce
go

 M
PZ

P,
 to

 w
yp

eł
ni
en
iu

 po
dl
eg
aj
ą k

ol
um

ny
 5.

1 i
 5.

2.
 

4a
 
D
o d

ni
a w

ej
śc
ia 

w
 ży

ci
e p

la
nu

 og
ól
ne
go

 gm
in

y w
 ko

lu
m

ni
e 5

.2
 po

da
je

 si
ę z

aw
ar

te
 w

 st
ud

iu
m

 uw
ar
un
ko
w
ań

 i k
ie
ru
nk
ów

 za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 pr
ze

str
ze

nn
eg

o g
m

in
y f
un
kc
je

 te
re

nu
 (k
ie
ru
nk
i z

m
ia

n w
 st

ru
kt

ur
ze

 pr
ze
str
ze
nn
ej
). 

5  
W

 ko
lu
m
na
ch

 6.
1–

6.
3 n

al
eż
y w

sk
az
ać

 pu
bl
ik
at
or

 uc
hw

ał
y w

 w
oj
ew

ód
zk
im

 dz
ie

nn
ik

u u
rz
ęd
ow

ym
. W

 ko
lu

m
ni

e 6
.4

 na
le
ży

 w
sk
az
ać

 nr
 de

cy
zj
i i

 da
tę

 je
j w

yd
an

ia
 (w

 fo
rm
ac
ie

 dd
.m

m
.rr

rr)
 or

az
 ro
dz
aj

 in
w
es
ty
cj
i. 

6  
W

 ko
lu

m
ni

e 7
.1

 na
le
ży

 w
sk
az
ać

 ro
dz
aj

 og
ra

ni
cz

on
eg

o p
ra

w
a r

ze
cz

ow
eg

o 
w
ed
łu
g s

ło
w
ni
ka
: U

 – 
uż
yt
ko

w
an
ie
, S

 – 
słu

że
bn

oś
ć,

 S
W
Pd
L 

– s
pó

łd
zi
el
cz
e w

ła
sn
oś
ci
ow

e p
ra

w
o d

o l
ok

al
u,

 H
 – 
hi
po
te
ka
. 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 w
 k

ol
um

ni
e 7

.1
 w

sk
az

an
o 
S 

– s
łu
że
bn
oś
ć, 

w
 k

ol
um

ni
e 7

.2
 n
al
eż
y 
w
pi
sa
ć r
od
za
j s
łu
że
bn
oś
ci

 w
ed
łu
g 
sło

w
ni
ka
: S
g –

 sł
uż
eb
no
ść

 g
ru

nt
ow

a, 
So

 –
 sł
uż
eb
no
ść

 o
so
bi
sta
, S
p –

 sł
uż
eb
no
ść

 p
rz
es
ył
u,

 D
k 

– 
dr

og
a k

on
ie

cz
na

. W
 p

rz
yp

ad
ku

 sł
uż
eb
no
śc
i g
ru
nt
ow

ej
 n
al
eż
y 
w
pi
sa
ć n

ie
ru
ch
om

oś
ć w

ła
dn
ąc
ą.

 
W

 ko
lu

m
ni

e 7
.3

 na
le
ży

 w
sk
az
ać

 ok
re

s, 
na

 kt
ór
y z

os
ta
ło

 us
ta

no
w

io
ne

 og
ra

ni
cz

on
e p

ra
w

o r
ze

cz
ow

e,
 w

 fo
rm
ac
ie

 dd
.m

m
.rr

rr 
– d

d.
m

m
.rr

rr.
 W

 pr
zy

pa
dk

u 
um

ow
y z

aw
ar
te
j n

a c
za

s n
ie

oz
na

cz
on

y n
al
eż
y w

pi
sa
ć w

ed
łu
g s

ło
w
ni
ka
: B

 – 
be
zt
er
m
in
ow

a.
 

7  
W

 ko
lu

m
ni

e 8
.1

 na
le
ży

 w
sk
az
ać

 sp
os
ób

 ko
rz

ys
ta

ni
a z

 ni
er
uc
ho

m
oś
ci

 w
yn

ik
aj
ąc
y z

 um
ow

y.
 

W
 ko

lu
m

ni
e 8

.2
 na

le
ży

 w
sk
az
ać

 ce
l, 

na
 kt
ór
y n

ie
ru
ch
om

oś
ć z

os
ta
ła

 od
da

na
 w

 uż
yt
ko

w
an
ie

 w
ie

cz
ys

te
, w

yn
ik
aj
ąc
y z

 um
ow

y.
 

W
 ko

lu
m

ni
e 8

.3
 na

le
ży

 w
sk
az
ać

 ok
re

s, 
na

 kt
ór
y z

os
ta
ło

 us
ta

no
w

io
ne

 uż
yt
ko

w
an
ie

 w
ie

cz
ys

te
, w

 fo
rm
ac
ie

 dd
.m

m
.rr

rr 
– d

d.
m

m
.rr

rr.
 

8
 
N
al
eż
y u

zu
pe
łn
ić

 w
 pr
zy
pa
dk
ac
h,

 gd
y n

ie
ru
ch
om

oś
ć l
ub

 je
j c
zę
ść

 je
st 

pr
ze

dm
io

te
m

 um
ow

y l
ub

 po
ro

zu
m

ie
ni

a w
 na

stę
pu

ją
cy

 sp
os
ób
: 

– 
w

 ko
lu

m
ni

e 9
.1

 na
le
ży

 uz
up

eł
ni
ć w

ed
łu
g s

ło
w
ni
ka
: U

 – 
um

ow
a,

 P
 – 

po
ro

zu
m

ie
ni

e.
 K
ol
um

nę
 9.
1 n

al
eż
y w

yp
eł
ni
ć r
ów

ni
eż

 w
 pr

zy
pa

dk
u o

dd
an

ia
 ni

er
uc
ho

m
oś
ci

 w
 tr
w
ał
y z

ar
zą
d (
Tz
). 

– 
w

 ko
lu

m
ni

e 9
.2

 na
le
ży

 ok
re
śli
ć p

rz
ed

m
io

t u
m

ow
y/

po
ro

zu
m

ie
ni

a (
ni
er
uc
ho
m
oś
ć c

zy
 je
j c
zę
ść
), 

– 
w

 pr
zy

pa
dk

u g
dy

 um
ow

a l
ub

 po
ro

zu
m

ie
ni

e d
ot

yc
zy

 cz
ęś
ci

 ni
er
uc
ho
m
oś
ci
, w

 ko
lu

m
ni

e 9
.3

 na
le
ży

 w
sk
az
ać

 nu
m
er
(y
) d

zi
ał
ki
(-ł
ek
) e
w
id
en
cy
jn
ej
(-n
yc
h)
, 

– 
w

 ko
lu

m
ni

e 9
.4

 na
le
ży

 w
pi
sa
ć o

kr
es

, n
a k

tó
ry

 zo
sta

ła
(-ł
o)

 za
w
ar
ta
(-t

e)
 um

ow
a l
ub

 po
ro

zu
m

ie
ni

e.
 W

 pr
zy

pa
dk

u g
dy

 um
ow

a l
ub

 po
ro

zu
m

ie
ni

e s
ą z

aw
ar

te
 na

 cz
as

 ni
eo

zn
ac

zo
ny

, n
al
eż
y w

pi
sa
ć w

ed
łu
g s

ło
w
ni
ka
: U

B 
– u

m
ow

a b
ez
te
rm
in
ow

a,
 P
B

 – 
po

ro
zu

m
ie

ni
e b

ez
te
rm
in
ow

e.
 

9  
W

 m
ia
rę

 m
oż
liw

oś
ci

 na
le
ży

 w
sk
az
ać

 po
ds
ta
w
ę p

ra
w
ną

 ro
sz
cz
eń
(-e

ni
a)

 or
az

 in
fo
rm

ac
ję
, c

zy
 w
ła
śc
iw

y o
rg

an
 re
pr
ez
en
tu
je

 S
ka
rb

 P
ań
stw

a j
ak
o s

tro
nę

 lu
b j
es
t ś
w
ia
dk

ie
m
, c

zy
 te
ż p

os
ia

da
 o 
ni
ch

 in
fo
rm
ac
je
. W

 pr
zy

pa
dk

u g
dy

 ro
sz
cz
en
ie
(-e

ni
a)

 do
ty
cz
y(

-c
zą
) c
zę
śc
i n

ie
ru
ch
om

oś
ci
, n
al
eż
y w

sk
az
ać

 nu
m
er
(y
) 

dz
ia
łk
i(-
łe
k)

 ew
id
en
cy
jn
ej
(-n

yc
h)
. 

 
4)

  
Ze

 z
m

ia
na

m
i w

pr
ow

ad
zo

ny
m

i p
rz

ez
 §

 1
 p

kt
 1

 ro
zp
or
zą
dz
en
ia

 M
in
ist
ra

 F
un
du
sz
y 

i P
ol

ity
ki

 R
eg
io
na
ln
ej

 z
 d

ni
a 

5 
m

ar
ca

 2
02

4 
r. 
zm

ie
ni
aj
ąc
eg
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ie

 w
 sp

ra
w

ie
 w

yk
az

u 
ni
er
uc
ho

m
oś
ci

 
pr

ze
ka

zy
w

an
eg

o 
K
ra
jo
w
em

u 
Za
so
bo
w
i N

ie
ru
ch
om

oś
ci

 (D
z.

 U
. p

oz
. 3
70
), 
kt
ór
e 
w
es
zł
o 

w
 ż
yc
ie

 z
 d

ni
em

 2
1 

m
ar

ca
 2

02
4 

r. 
Po

w
oł
an
y 

w
 z
ał
ąc
zn
ik
u 

ar
t. 
29

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 7

 li
pc

a 
19
94

 r.
 –

 P
ra

w
o 
bu
do
w
la
ne

 (D
z.

 U
. z

 2
02

4 
r. 

po
z.

 7
25
, 8

34
, 1

22
2,

 1
84
7 

i 1
88

1)
 n

ie
 z

aw
ie

ra
 p

kt
 1

a,
 2
b 

i 1
9a
, n

a 
po

ds
ta

w
ie

 a
rt.

 1
 p

kt
 8

 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
3 

lu
te

go
 2

02
0 

r. 
o 

zm
ia

ni
e 

us
ta

w
y 

– 
Pr

aw
o 
bu
do
w
la
ne

 o
ra

z 
ni
ek
tó
ry
ch

 in
ny
ch

 u
st

aw
 (D

z.
 U
. p

oz
. 4
71
, 6
95

 i 
78
2 

or
az

 z
 2

02
2 

r. 
po

z.
 2

58
). 

  

  



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 480

﻿
  

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

In
fo
rm
ac
ja

 o
 to

cz
ąc
yc
h 
się

 p
os
tę
po

w
an
ia
ch

 
ad
m
in
ist
ra
cy
jn
yc
h 
do

ty
cz
ąc
yc
h 
ni
er
uc
ho

m
oś
ci

 
lu
b 
sy
tu
ow

an
yc
h 

na
 n
ic
h 
ob

ie
kt
ów

 b
ud
ow

la
ny
ch
,  

w
 ty

m
 p
ro
w
ad
zo
ny
ch

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 p
rz
ep
isó

w
, 

o 
kt
ór
yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
0 

us
t. 

2 
pk

t 5
 li

t. 
e 

us
ta

w
y 

 
z 

dn
ia

 2
0 

lip
ca

 2
01
7 

r. 
o 
K
ra
jo
w
ym

 Z
as
ob
ie

 
N
ie
ru
ch
om

oś
ci

 (D
z.

 U
. z

 2
02

4 
r. 

po
z.

 1
02

6,
 

z 
pó

źn
. z

m
.)10

 

In
fo
rm
ac
ja

 o
 to

cz
ąc
yc
h 
się

 
po

stę
po

w
an
ia
ch

 są
do

w
yc
h 

do
ty
cz
ąc
yc
h 
ni
er
uc
ho

m
oś
ci

 
lu
b 
sy
tu
ow

an
yc
h 

na
 n
ic
h 

ob
ie
kt
ów

 b
ud
ow

la
ny
ch

11
 

In
fo
rm
ac
ja

 o
 p

od
sta

w
ie

 p
ra
w
ne
j 

na
by
ci
a 
ni
er
uc
ho

m
oś
ci
,  

o 
ile

 je
st 

zn
an

a 

In
fo
rm
ac
ja

 o
 d
ot
yc
hc
za
so
w
ym

 
sp
os
ob
ie

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 

ni
er
uc
ho

m
oś
ci

12
 

In
fo
rm
ac
ja

 
o 
og
ra
ni
cz
en
ia
ch

 
w

 k
or

zy
sta

ni
u 

z 
ni
er
uc
ho

m
oś
ci

 
w
yn

ik
aj
ąc
yc
h 

z 
pr
ze
pi
só
w

 p
ra

w
a 

lu
b 
ro
zs
trz

yg
ni
ęć

 
i d
ec
yz
ji 

In
fo
rm
ac
ja

 o
 w
yd
an
yc
h 
po
zw

ol
en
ia
ch

 
na

 b
ud

ow
ę,

 p
oz
w
ol
en
ia
ch

 n
a 
ro
zb
ió
rk
ę 

or
az

 
de
cy
zj
ac
h 

o 
za

tw
ie

rd
ze

ni
u 
pr
oj
ek
tu

 
bu
do
w
la
ne
go

 o
be
jm

uj
ąc
yc
h 
ca
ło
ść

 lu
b 

cz
ęś
ć 
ni
er
uc
ho

m
oś
ci

 o
ra

z 
zg
ło
sz
eń

 
do

ty
cz
ąc
yc
h 
do

m
ów

 je
dn
or
od
zi
nn
yc
h,

 
ko
nt
en
er
ow

yc
h 
sta
cj
i t
ra
ns
fo
rm
at
or
ow

yc
h 

or
az

 si
ec

i, 
o 
kt
ór
yc
h 

m
ow

a 
od

po
w

ie
dn

io
 

w
 a

rt.
 2
9 

us
t. 

1 
pk

t 1
a,

 2
b 

or
az

 1
9a

 u
sta

w
y 

z 
dn

ia
 7

 li
pc

a 
19
94

 r.
 –

 P
ra

w
o 
bu
do
w
la
ne

  

In
fo
rm
ac
ja

 o
 b
ud
ow

la
ch

 lu
b 

bu
dy
nk
ac
h 
zn
aj
du

ją
cy
ch

 si
ę 

na
 

ni
er
uc
ho

m
oś
ci
, w

 sz
cz
eg
ól
no

śc
i 

bu
dy
nk
ac
h,

 w
 k
tó
ry
ch

 w
yo

dr
ęb
ni
on

o 
lo

ka
le

 m
ie

sz
ka

ln
e13

 

 
11.1 

11.2 

 
12.1 

 
12.2 

12.3 

14.1 

14.2 

14.3 

17.1 

17.2 

17.3 

Podstawa prawna 
postępowania 

Szczegóły 

Podstawa prawna 
postępowania 

Rola 

Szczegóły 

Informacje 
o zagospodarowaniu 
nieruchomości 

Nieruchomość jest 
wykorzystywana na cel 
publiczny 

Rodzaj celu publicznego 

TA
K
/N
IE

 
TA

K
/N
IE

 

Nieruchomość jest 
zabudowana 

Rodzaj 
Obiektów budowlanych 

Czy w budynku 
wyodrębniono lokale 
mieszkalne 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  ––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

– 
10

 
Je
że
li 

to
cz

y s
ię

 po
stę

po
w
an
ie
, k
ol
um

nę
 11

.1
 na

le
ży

 uz
up

eł
ni
ć o

 in
fo
rm

ac
ję
, n

a p
od

st
aw

ie
 ja
ki
ch

 pr
ze
pi
só
w
, w

ed
łu
g s

ło
w
ni
ka
: 

A
 

– 
us

ta
w

y z
 dn

ia
 7 

lip
ca

 19
94

 r.
 – 

Pr
aw

o b
ud
ow

la
ne

 (D
z.

 U
. z

 20
25

 r.
 p

oz
. 4

18
), 

B
 

– 
us

ta
w

y z
 dn

ia
 10

 kw
ie

tn
ia

 20
03

 r.
 o 
sz
cz
eg
ól
ny

ch
 za
sa
da
ch

 pr
zy

go
to

w
an

ia
 i r
ea
liz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i w

 za
kr

es
ie

 dr
óg

 pu
bl
ic
zn
yc
h (
D
z.

 U
. z

 2
02

4 
r. 

po
z.

 3
11

) i
 do

ty
cz
ąc
yc
h 

ze
zw

ol
en

ia
 na

 re
al
iz
ac
ję

 in
w
es
ty
cj
i d
ro
go
w
ej
, 

C
 

– 
us

ta
w

y z
 dn

ia
 28

 m
ar

ca
 20

03
 r.

 o 
tra

ns
po

rc
ie

 ko
le
jo
w
ym

 (D
z.

 U
. z

 20
24

 r.
 po

z.
 69

7,
 z 
pó

źn
. z

m
.) 

i d
ot
yc
zą
cy
ch

 lo
ka
liz
ac
ji 

lin
ii 
ko
le
jo
w
ej
, 

D
 

– 
us

ta
w

y z
 dn

ia
 7 
w
rz
eś
ni
a 2

00
7 r

. o
 pr

zy
go

to
w

an
iu

 fi
na
ło
w
eg
o 
tu
rn
ie
ju

 M
ist
rz
os
tw

 E
ur

op
y w

 P
iłc

e N
oż
ne
j U

EF
A

 E
U
R
O

 20
12

 (D
z.

 U
. z

 20
20

 r.
 po

z.
 20

08
) i

 do
ty
cz
ąc
yc
h l
ok
al
iz
ac
ji 
pr
ze
ds
ię
w
zi
ęć

 E
ur

o 2
01

2,
 

E  
– 

us
ta

w
y z

 dn
ia

 3 
pa
źd
zi
er
ni
ka

 20
08

 r.
 o 
ud

os
tę
pn

ia
ni
u i
nf
or
m
ac
ji 

o ś
ro
do

w
isk

u i
 je
go

 oc
hr
on
ie
, u

dz
ia

le
 sp

oł
ec
ze
ńs
tw

a w
 oc

hr
on
ie

 śr
od

ow
isk

a o
ra

z o
 oc

en
ac
h o

dd
zi
ał
yw

an
ia

 na
 śr
od

ow
isk

o (
D
z.

 U
. z

 20
24

 r.
 po

z.
 11

12
, z

 pó
źn
. z

m
.),

 
F  

– 
us

ta
w

y z
 dn

ia
 12

 lu
te

go
 20

09
 r.

 o 
sz
cz
eg
ól
ny

ch
 za
sa
da
ch

 pr
zy

go
to

w
an

ia
 i r
ea
liz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i w

 za
kr

es
ie

 lo
tn

isk
 uż

yt
ku

 pu
bl
ic
zn
eg
o (
D
z.

 U
. z

 20
24

 r.
 po

z.
 14

64
) i

 do
ty
cz
ąc
yc
h z

ez
w

ol
en

ia
 na

 re
al
iz
ac
ję

 in
w
es
ty
cj
i w

 za
kr

es
ie

 lo
tn

is
ka

 uż
yt
ku

 pu
bl
ic
zn
eg
o,

 
G

 
– 

us
ta

w
y z

 dn
ia

 24
 kw

ie
tn

ia
 20

09
 r.

 o 
in
w
es
ty
cj
ac
h w

 za
kr

es
ie

 te
rm

in
al

u r
eg
az
yf
ik
ac
yj
ne
go

 sk
ro

pl
on

eg
o g

az
u z

ie
m

ne
go

 w
 Ś
w
in
ou

jśc
iu

 (D
z.

 U
. z

 20
24

 r.
 po

z.
 12

86
, z

 pó
źn
. z

m
.) 

i d
ot
yc
zą
cy
ch

 lo
ka
liz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i w

 za
kr

es
ie

 te
rm

in
al

u o
ra

z i
nw

es
ty
cj
i t

ow
ar

zy
sz
ąc
ej
, 

H
 

– 
us

ta
w

y z
 dn

ia
 7 
m
aj
a 2

01
0 r

. o
 w

sp
ie

ra
ni

u r
oz
w
oj
u u

słu
g i

 si
ec

i t
el
ek
om

un
ik
ac
yj
ny
ch

 (D
z.

 U
. z

 20
25

 r.
 po

z.
 31

1)
 i d

ot
yc
zą
cy
ch

 lo
ka
liz
ac
ji 
re
gi
on
al
ne
j s

ie
ci

 sz
er
ok
op
as
m
ow

ej
, 

I  
– 

us
ta

w
y z

 dn
ia

 8 
lip

ca
 20

10
 r.

 o 
sz
cz
eg
ól
ny

ch
 za
sa
da
ch

 pr
zy

go
to

w
an

ia
 do

 re
al
iz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i w

 za
kr

es
ie

 bu
do
w
li 
pr
ze
ci
w
po
w
od
zi
ow

yc
h (
D
z.

 U
. z

 20
24

 r.
 po

z.
 27

4)
 i d

ot
yc
zą
cy
ch

 po
zw

ol
en

ia
 na

 re
al
iz
ac
ję

 ta
ki
ch

 in
w
es
ty
cj
i, 

J  
– 

us
ta

w
y 

z d
ni

a 2
9 

cz
er

w
ca

 2
01

1 
r. 

o 
pr

zy
go

to
w

an
iu

 i 
re
al
iz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i w

 za
kr

es
ie

 o
bi
ek
tó
w

 en
er

ge
ty

ki
 ją
dr
ow

ej
 o

ra
z i
nw

es
ty
cj
i t
ow

ar
zy
sz
ąc
yc
h 
(D
z.

 U
. z

 2
02

4 
r. 

po
z.

 1
41

0,
 z 

pó
źn
. z

m
.) 

i d
ot
yc
zą
cy
ch

 lo
ka
liz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i w

 za
kr

es
ie

 b
ud
ow

y 
ob
ie
kt
u 

en
er

ge
ty

ki
 ją

dr
ow

ej
 o

ra
z i
nw

es
ty
cj
i 

to
w
ar
zy
sz
ąc
ej
, 

K
 

– 
us

ta
w

y z
 dn

ia
 24

 li
pc

a 2
01

5 r
. o

 pr
zy

go
to

w
an

iu
 i r
ea
liz
ac
ji 
st
ra
te
gi
cz
ny
ch

 in
w
es
ty
cj
i w

 za
kr

es
ie

 si
ec

i p
rz
es
ył
ow

yc
h (
D
z.

 U
. z

 20
24

 r.
 po

z. 
11
99

) i
 do

ty
cz
ąc
yc
h l
ok
al
iz
ac
ji 
lu
b r
ea
liz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i w

 za
kr

es
ie

 st
ra
te
gi
cz
ny
ch

 in
w
es
ty
cj
i w

 za
kr

es
ie

 si
ec

i p
rz
es
ył
ow

yc
h,

 
L  

– 
us

ta
w

y z
 dn

ia
 24

 lu
te

go
 20

17
 r.

 o 
in
w
es
ty
cj
ac
h w

 za
kr

es
ie

 bu
do
w
y d

ro
gi

 w
od
ne
j ł
ąc
zą
ce
j Z
al
ew

 W
iśl
an
y z

 Z
at
ok
ą G

da
ńs
ką

 (D
z.

 U
. z

 20
24

 r.
 po

z.
 28

5)
 i r
ea
liz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i w

 za
kr

es
ie

 bu
do
w
y t
ej

 dr
og

i w
od
ne
j, 

M
 

– 
us

ta
w

y z
 dn

ia
 7 

kw
ie

tn
ia

 20
17

 r.
 o 
in
w
es
ty
cj
ac
h w

 za
kr

es
ie

 bu
do
w
y l
ub

 pr
ze
bu
do
w
y t

or
u w

od
ne

go
 Ś
w
in
ou
jśc

ie
 – 
Sz
cz
ec
in

 do
 gł

ęb
ok

oś
ci

 12
,5

 m
et

ra
 (D

z.
 U
. p

oz
. 9
90
) i

 re
al
iz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i w

 za
kr

es
ie

 to
ru

 w
od

ne
go

 Ś
w
in
ou
jśc

ie
 – 
Sz
cz
ec
in
, 

M
a 

– 
us

ta
w

y z
 dn

ia
 5 

lip
ca

 20
18

 r.
 o 
uł
at
w
ie
ni
ac
h 

w
 pr

zy
go

to
w

an
iu

 i r
ea
liz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i m

ie
sz
ka
ni
ow

yc
h o

ra
z i
nw

es
ty
cj
i t
ow

ar
zy
sz
ąc
yc
h (
D
z.

 U
. z

 20
24

 r.
 po

z.
 19

5)
,  

M
b  

– 
us

ta
w

y z
 dn

ia
 22

 lu
te

go
 20

19
 r.

 o 
pr

zy
go

to
w

an
iu

 i r
ea
liz
ac
ji 
st
ra
te
gi
cz
ny
ch

 in
w
es
ty
cj
i w

 se
kt

or
ze

 na
fto
w
ym

 (D
z.

 U
. z

 20
24

 r.
 po

z.
 18

39
), 

 
M
c  

– 
us

ta
w

y z
 dn

ia
 11

 si
er

pn
ia

 20
21

 r.
 o 

pr
zy

go
to

w
an

iu
 i r
ea
liz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i w

 za
kr

es
ie

 od
bu
do
w
y P

ał
ac
u S

as
ki
eg
o,

 P
ał
ac
u B

rü
hl
a o

ra
z k

am
ie

ni
c p

rz
y u

lic
y K

ró
le
w
sk
ie
j w

 W
ar

sz
aw

ie
 (D

z.
 U
. z

 20
24

 r.
 po

z.
 57

8)
, 

N
 

– 
in
ny
ch

 ak
tó
w

 pr
aw
ny
ch
. 

W
 ko

lu
m

ni
e 1

1.
2 n

al
eż
y w

sk
az
ać

 is
to

tn
e i
nf
or
m
ac
je

 do
ty
cz
ąc
e p

os
tę
po

w
an
ia
, w

 sz
cz
eg
ól
no

śc
i i
nf
or
m
ac
ję

 o 
et

ap
ie

 po
stę

po
w
an
ia
. 

11
 

W
 ko

lu
m

ni
e 1

2.
1 n

al
eż
y w

pi
sa
ć:

 T
A

K
, j
eż
el
i t

oc
zy

 si
ę p

os
tę
po

w
an
ie
, N

IE
, je

że
li 

ni
e.

 W
 ko

lu
m

ni
e 1

2.
2 n

al
eż
y w

sk
az
ać

 ro
lę
, n

p.
 st

ro
na

, ś
w
ia
de
k.

 
W

 ko
lu

m
ni

e 1
2.

3 n
al
eż
y w

sk
az
ać

 is
to

tn
e i
nf
or
m
ac
je

 do
ty
cz
ąc
e p

os
tę
po

w
an
ia
, w

 sz
cz
eg
ól
no

śc
i i
nf
or
m
ac
ję

 o 
et

ap
ie

 po
stę

po
w
an
ia
. 

12
 

W
 k

ol
um

ni
e 1

4.
1 n

al
eż
y o

pi
sa
ć f
ak
ty
cz
ny

 sp
os
ób

 za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 n
ie
ru
ch
om

oś
ci
, z

 u
w
zg
lę
dn

ie
ni
em

 dl
a d

zi
ał
ki
, b
ud
yn
ku

 i l
ok

al
u.

 W
 k

ol
um

ni
e 1

4.
2 n

al
eż
y w

pi
sa
ć,

 cz
y 
ni
er
uc
ho

m
oś
ć j
es
t w

yk
or

zy
st

yw
an

a n
a c

el
 p
ub
lic
zn
y:

 T
A

K
 – 

ta
k,

 N
IE

 – 
ni

e.
 Je

że
li 

w
pi

sa
no

 T
A

K
, n
al
eż
y 

w
 ko

lu
m

ni
e 1

4.
3 w

pi
sa
ć 

ro
dz
aj

 ce
lu

 pu
bl
ic
zn
eg
o.

 
13

 
W

 k
ol

um
ni

e 1
7.
1 n

al
eż
y 
w
pi
sa
ć,

 cz
y 
ni
er
uc
ho

m
oś
ć, 
je
st 
za
bu
do
w
an
a:

 T
A

K
 – 

ta
k,

 N
IE

 – 
ni

e. 
W

 k
ol

um
ni

e 1
7.
2 n

al
eż
y 
w
sk
az
ać

 je
de
n 

z n
as
tę
pu

ją
cy
ch

 ro
dz
aj
ów

 o
bi
ek
tó
w

 b
ud
ow

la
ny
ch

 w
ed
łu
g s

ło
w
ni
ka
: M

J –
 m

ie
sz

ka
ln

y j
ed
no
ro
dz
in
ny
, M

W
 – 

m
ie

sz
ka

ln
y w

ie
lo

ro
dz

in
ny

, Z
 – 

za
m

ie
sz

ka
ni

a z
bi
or
ow

eg
o,

 
R

 – 
re
kr
ea
cj
i i
nd
yw

id
ua
ln
ej
, U

 – 
uż
yt
ec
zn
oś
ci

 pu
bl
ic
zn
ej
/u
słu

go
w
y,

 P
 – 
pr
ze
m
ys
ło
w
y/
pr
od

uk
cy
jn
y,

 IN
W

 – 
in

w
en

ta
rs

ki
, G

 – 
go

sp
od

ar
cz

y,
 I 

– i
nn

y.
 

 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 480

﻿
  

18
 

19
 

20
 

21
 

22
 

23
 

24
 

N
ie
ru
ch
om

oś
ć 

w
ym

ag
a 
w
ył
ąc
ze
ni
a 
gr
un

tó
w

 
z 
pr
od
uk
cj
i r
ol
ni
cz
ej

 st
an
ow

ią
cy
ch

 u
ży
tk
i 

ro
ln

e 
w

yt
w

or
zo

ne
 z

 g
le
b 
po
ch
od
ze
ni
a 

m
in

er
al

ne
go

 i 
or

ga
ni

cz
ne

go
, z
al
ic
zo
ny
ch

 
do

 k
la

s I
, I
I, 
III
, I
IIa
, I
II
b 

N
ie
ru
ch
om

oś
ć 

w
ym

ag
a 
w
ył
ąc
ze
ni
a 

gr
un

tó
w

 z
 p
ro
du
kc
ji 
le
śn
ej

 
N
ie
ru
ch
om

oś
ć 

sta
no

w
i g

ru
nt

y 
sk
la
sy
fik
ow

an
e 

w
 e
w
id
en
cj
i g

ru
nt
ów

 
i b

ud
yn

kó
w

 ja
ko

 g
ru

nt
y 
le
śn
e 

za
dr

ze
w

io
ne

 i 
za

kr
ze

w
io

ne
 

N
ie
ru
ch
om

oś
ć 
je
st 
ob

ję
ta

 d
ec
yz
ją

 
o 
śr
od

ow
isk

ow
yc
h 
uw

ar
un
ko
w
an
ia
ch

 
do

ty
cz
ąc
ą 
in
w
es
ty
cj
i c

el
u 

pu
bl
ic
zn
eg
o 

N
ie
ru
ch
om

oś
ć 
je
st 
po

ło
żo
na

 
na

 te
re
na
ch

 i 
ob
sz
ar
ac
h 
ok

re
ślo

ny
ch

 
w

 a
rt.

 1
0 

us
t. 

3 
pk

t 5
 u

sta
w

y 
z 

dn
ia

 
20

 li
pc

a 
20
17

 r.
 o

 K
ra
jo
w
ym

 Z
as
ob
ie

 
N
ie
ru
ch
om

oś
ci

14
 

In
fo
rm
ac
ja
, c

zy
 k

or
zy

sta
ni

e 
z 
ni
er
uc
ho

m
oś
ci

 w
ią
że

 si
ę 

z 
ko

rz
ys

ta
ni

em
 z

 p
om

oc
y 

ze
 śr
od

kó
w

 
fin
an
so
w
yc
h 
U
ni
i E

ur
op
ej
sk
ie
j, 

 
o 

ile
 d

an
e 

ta
ki

e 
są

 d
os
tę
pn

e 
 

dl
a 
w
ła
śc
iw

eg
o 

or
ga

nu
 

sp
or
zą
dz
aj
ąc
eg
o 

w
yk

az
 

In
fo
rm
ac
ja

 o
 u
m
ow

ac
h 

dz
ie
rż
aw

y15
 

24
.1

 
24

.2
 

24
.3

 

TAK/NIE 

Podstawowe informacje 

Termin 
zakończenia umowy 

22
.1

 
22

.2
 

TA
K
/N
IE

 
TA

K
/N
IE

 
TA

K
/N
IE

 
TA

K
/N
IE

 
TA

K
/N
IE

 
Sz

cz
eg
ół
y 

TA
K
/N
IE

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
25

 
26

 
27

 
28

 
29

 

In
fo
rm
ac
ja

 o
 sp

os
ob
ie

 u
ży
w
an
ia

 
gr

un
tu

 w
ra

z 
z 
ok

re
śle

ni
em

, c
zy

 n
a 

te
re

ni
e 

zn
aj
du

ją
 si
ę 

up
ra

w
y 

w
ie

lo
le

tn
ie

 lu
b 

sa
dy

16
 

In
fo
rm
ac
ja

 o
 p
oł
oż
en
iu

 
ni
er
uc
ho

m
oś
ci

 n
a 

te
re

ni
e 
za
m
kn

ię
ty
m

17
 

In
fo
rm
ac
ja

 o
 p
oł
oż
en
iu

 n
ie
ru
ch
om

oś
ci

 w
 o
bs
za
rz
e 

str
ef
y 
oc
hr
on
ne
j t

er
en

u 
za
m
kn

ię
te
go

17
 

In
fo
rm
ac
ja

 o
 z

re
al

iz
ow

an
iu

 n
a 
ni
er
uc
ho

m
oś
ci

 in
w
es
ty
cj
i 

m
ie
sz
ka
ni
ow

yc
h 
al
bo

 o
 ro

zp
oc
zę
ci
u 

pr
oc

es
u 
re
al
iz
ac
ji 
ta
ki
ch

 
in
w
es
ty
cj
i17

 

In
fo
rm
ac
ja
, c

zy
 d

la
 n
ie
ru
ch
om

oś
ci

 sp
or
zą
dz
on

o 
sta

no
w

isk
o,

 
o 
kt
ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

0 
lip

ca
 2
01
7 

r. 
o 
K
ra
jo
w
ym

 Z
as
ob
ie

 N
ie
ru
ch
om

oś
ci

 

TA
K
/N
IE

 
TA

K
/N
IE

 
TA

K
/N
IE

 
TA

K
/N
IE

 

 
 

 
 

 

  Sp
or
zą
dz
ił18

 
    ––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
– 

14
 
Je
że
li 

w
 ko

lu
m

ni
e 2

2.
1 w

pi
sa

no
 T

A
K

, k
ol
um

nę
 22

.2
 na

le
ży

 uz
up

eł
ni
ć w

ed
łu
g s

ło
w
ni
ka
: 

A
 –

 n
a o

bs
za
ra
ch

 sz
cz
eg
ól
ne
go

 za
gr
oż
en
ia

 po
w
od
zi
ą,

 
B

 –
 n

a t
er
en
ac
h o

su
w

is
k o

ra
z t
er
en
ac
h z

ag
ro
żo
ny

ch
 ru
ch
am

i m
as

ow
ym

i z
ie

m
i, 

C
 –

 w
 od

le
gł
oś
ci

 od
 el

ek
tro

w
ni

 w
ia
tro
w
ej
, i
nn
ej

 ni
ż m

ik
ro
in
st
al
ac
ja

 od
na

w
ia

ln
eg

o ź
ró
dł
a e

ne
rg

ii,
 m
ni
ej
sz
ej

 ni
ż d

zi
es
ię
ci
ok

ro
tn
oś
ć c

ał
ko

w
ite

j w
ys
ok

oś
ci

 te
j e

le
kt

ro
w

ni
, w

 ro
zu

m
ie

ni
u p

rz
ep
isó

w
 do

ty
cz
ąc
yc
h l
ok
al
iz
ac
ji 

i r
ea
liz
ac
ji 

el
ek

tro
w

ni
 w
ia
tro
w
yc
h,

 
D

 –
 n

a o
bs
za
rz
e p

ar
ku

 na
ro

do
w

eg
o,

 re
ze

rw
at

u p
rz

yr
od

y,
 pa

rk
u k

ra
jo
br
az
ow

eg
o,

 na
 ob

sz
ar
ze

 ch
ro
ni
on
eg
o k

ra
jo
br
az
u l
ub

 na
 te

re
ni

e o
bs
za
ru

 N
at

ur
a 2

00
0,

 
E  

– 
na

 ob
sz
ar
ze

 re
w
ita
liz
ac
ji 
lu
b w

 je
go

 są
sie

dz
tw
ie
, 

F  
– 

na
 te

re
ni

e s
pe
cj
al
ne
j s
tre
fy

 ek
on
om

ic
zn
ej

 lu
b w

 je
j s
ąs
ie
dz
tw
ie
, 

G
 –

 w
 od

le
gł
oś
ci

 m
ni
ej
sz
ej

 ni
ż b

ez
pi
ec
zn
a o

dl
eg
ło
ść

 od
 za

kł
ad
u s

tw
ar
za
ją
ce
go

 za
gr
oż
en
ie

 w
ys
tą
pi
en
ia

 po
w
aż
ne
j a

w
ar

ii 
pr
ze
m
ys
ło
w
ej
. 

15
 
W
yp

eł
ni
a D

yr
ek
to
r G

en
er
al
ny

 K
ra
jo
w
eg
o O

śr
od

ka
 W

sp
ar

ci
a R

ol
ni
ct
w
a.

 Je
że
li 

w
 ko

lu
m

ni
e 2

4.
 1 

w
pi

sa
no

 T
A

K
, n
al
eż
y w

yp
eł
ni
ć k

ol
um

nę
 24

.2
 or

az
 24

.3
. W

 ko
lu

m
ni

e 2
4.

3 n
al
eż
y w

pi
sa
ć t

er
m

in
 za

ko
ńc
ze
ni
a u

m
ow

y d
zi
er
ża
w
y w

 fo
rm
ac
ie

 dd
.m

m
.rr

rr.
 W

 pr
zy

pa
dk

u u
m

ow
y z

aw
ar
te
j n

a c
za

s n
ie

oz
na

cz
on

y 
na
le
ży

 w
pi
sa
ć U

B 
– u

m
ow

a b
ez
te
rm
in
ow

a.
 

16
 
W
yp

eł
ni
a D

yr
ek
to
r G

en
er
al
ny

 K
ra
jo
w
eg
o O

śr
od

ka
 W

sp
ar

ci
a R

ol
ni
ct
w
a.

 
17

 
W
yp

eł
ni
a P

re
ze

s A
ge
nc
ji 
M
ie
ni
a W

oj
sk
ow

eg
o.

 
18

 
W

yk
az

 sp
or
zą
dz
a s

ta
ro

st
a w

yk
on

uj
ąc
y 

za
da

ni
e z

 za
kr

es
u 
ad
m
in
is
tra
cj
i r
zą
do

w
ej
, p

re
zy

de
nt

 m
ia

sta
 n

a p
ra
w
ac
h p

ow
ia

tu
 w
yk
on

uj
ąc
y 

za
da

ni
e z

 za
kr

es
u 
ad
m
in
is
tra
cj
i r
zą
do

w
ej
, D

yr
ek
to
r G

en
er
al
ny

 K
ra
jo
w
eg
o 
O
śr
od

ka
 W

sp
ar

ci
a R

ol
ni
ct
w
a,

 P
re

ze
s A

ge
nc
ji 
M
ie
ni
a W

oj
sk
ow

eg
o i

 sp
ół
ka

 S
ka
rb
u P

ań
stw

a.
 

W
 pr

zy
pa

dk
u w

yk
az

u s
po
rz
ąd
zo
ne
go

 w
 po

st
ac

i e
le
kt
ro
ni
cz
ne
j j
es
t w

ym
ag

an
y 
kw

al
ifi
ko
w
an
y p

od
pi

s e
le

kt
ro

ni
cz

ny
, p

od
pi

s o
so
bi
st
y a

lb
o p

od
pi

s z
au
fa
ny
. W

 pr
zy

pa
dk

u w
yk

az
u s

po
rz
ąd
zo
ne
go

 w
 po

sta
ci

 pa
pi
er
ow

ej
 je
st 

w
ym

ag
an

y 
po

dp
is 

z p
od

an
ie

m
 im

ie
ni

a i
 na

zw
is

ka
.

 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 480

﻿

Załącznik nr 25)

TYPY I ATRYBUTY OBIEKTÓW PRZESTRZENNYCH STOSOWANYCH PRZY PRZEKAZYWANIU 
INFORMACJI O LOKALIZACJI PRZESTRZENNEJ DZIAŁEK EWIDENCYJNYCH, BUDYNKÓW I LOKALI

5)	 Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 4.

 
Załącznik nr 25) 

 
 

TYPY I ATRYBUTY OBIEKTÓW PRZESTRZENNYCH STOSOWANYCH PRZY PRZEKAZYWANIU 

INFORMACJI O LOKALIZACJI PRZESTRZENNEJ DZIAŁEK EWIDENCYJNYCH, BUDYNKÓW I LOKALI 

  
Tabela 1. Typ i atrybut obiektu przestrzennego: „KZN_DzialkaEwidencyjna” 

 

Nazwa typu (nazwa pełna) Opis Uwagi 

KZN_DzialkaEwidencyjna 
(Działka ewidencyjna) 

Abstrakcyjny typ bazowy 
obiektu przestrzennego, 
który reprezentuje granicę 
działki ewidencyjnej 

Typ abstrakcyjny 

Atrybuty typu przestrzennego „KZN_DzialkaEwidencyjna” 

Nazwa atrybutu (nazwa 
pełna) Definicja Dziedzina Wymagane 

idDzialki (identyfikator 
działki ewidencyjnej) 

Identyfikator działki 
ewidencyjnej nadany 
zgodnie z zasadami 
obowiązującymi 
w ewidencji gruntów 
i budynków 

CharacterString Tak 

geometria 
(geometria) Poligon z enklawami GM_Surface Tak 

 
 

Tabela 2. Typ i atrybut obiektu przestrzennego: „KZN_Budynek” 
 

Nazwa typu (nazwa pełna) Opis Uwagi 

KZN_Budynek (Budynek) 

Abstrakcyjny typ bazowy 

obiektu przestrzennego, 

który reprezentuje kontur 
budynku 

Typ abstrakcyjny 

Atrybuty typu przestrzennego „KZN_Budynek” 

Nazwa atrybutu (nazwa 
pełna) Definicja Dziedzina Wymagane 

idBudynku (identyfikator 

budynku) 

Identyfikator budynku 
nadany zgodnie z zasadami 
obowiązującymi 
w ewidencji gruntów 
i budynków 

CharacterString Tak 

geometria 
(geometria) 

Zbiór poligonów 
z enklawami GM_MultiSurface Tak 

 
5) Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 4. 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 480

﻿

 
 
Tabela 3. Typ i atrybut obiektu przestrzennego: „KZN_LokalSamodzielny” 

 

Nazwa typu (nazwa pełna) Opis Uwagi 

KZN_LokalSamodzielny 
(Lokal) 

Abstrakcyjny typ bazowy 
obiektu przestrzennego, 
który reprezentuje 
położenie lokalu 

Typ abstrakcyjny 

Atrybuty typu przestrzennego „KZN_LokalSamodzielny” 

Nazwa atrybutu (nazwa 
pełna) Definicja Dziedzina Wymagane 

idLokalu (identyfikator 
lokalu) 

Identyfikator lokalu 
nadany zgodnie 
z zasadami 
obowiązującymi 
w ewidencji gruntów 
i budynków 

CharacterString Tak 

geometria (geometria) 

Punkt położony  

w konturze lokalu 
reprezentujący jego 
przybliżony środek 
geometryczny 

GM_Point Tak 

 
Przez użyte w załączniku określenia „działka ewidencyjna” i „budynek” należy rozumieć 
odpowiednio „działkę ewidencyjną” i „budynek” w rozumieniu przepisów rozporządzenia 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów 
i budynków (Dz. U. z 2024 r. poz. 219, z późn. zm.).  
Przez użyte w załączniku określenie „lokal” należy rozumieć „samodzielny lokal mieszkalny, 
a także lokal o innym przeznaczeniu” w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. 
o własności lokali (Dz. U. z 2021 r. poz. 1048, z późn. zm.).  

 


		2025-04-14T11:20:47+0000
	Robert Brochocki




